



OBJEDNÁVKA 9304 170172

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

FAX: 556 836 978

I : 26841665 DI : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 3.2.2017
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 24.1.2017

Lhůta splatnosti podle zákona o spotřebitelském úvěru počíná dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Filtr vzduch. K 10 - K1211.82320	3,000	ks	364,820	1 094,46	21	1 324,30
Filtr olej Kubota (W21ES01500)	3,000	ks	188,700	566,10	21	684,98
svislý ep (k. . K 2063-15164)	3,000	ks	2 444,960	7 334,88	21	8 875,20
svislý ep (k. . K 2063-15174)	2,000	ks	2 419,800	4 839,60	21	5 855,92
kole ko (k. . K 5112-72420)	3,000	ks	330,040	990,12	15	1 138,64
hřídelka (k. . K 5112-72650)	3,000	ks	141,340	424,02	21	513,06
klínový člen (k. . K 2053-15643)	3,000	ks	2 337,660	7 012,98	21	8 485,71
lanko (k. . K 2053-42654)	3,000	ks	1 203,240	3 609,72	21	4 367,76
nářez (k. . K 5433-97520)	3,000	sada	3 096,900	9 290,70	21	11 241,75
střížný kolík (k. . K 5453-34590)	100,000	ks	132,460	13 246,00	21	16 027,66
šroub nože pravý (k. . K 5453-34372)	3,000	ks	272,320	816,96	21	988,52
konzola (k. . K2053-15912)	3,000	ks	4 046,320	12 138,96	21	14 688,14
uložení hřídele kosice (k. . K2063-44270)	4,000	ks	335,220	1 340,88	21	1 622,46
kole ko (k. . K5371-42110)	12,000	ks	269,360	3 232,32	21	3 911,11
hřídel (k. . K2063-44202)	2,000	ks	1 689,420	3 378,84	21	4 088,40

OBJEDNÁVKA 9304 170172**Odb ratel :****TS a.s.****ada dokladu : 400****íslo dokladu : 170172**

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
H ídelka (k. . K2053-15630)	1,000	ks	2 711,360	2 711,36	21	3 280,75
šroub nože levý (k. . K5453-34383)	3,000	ks	309,320	927,96	21	1 122,83
Filtr paliva Kubota (1258143012)	6,000	ks	141,340	848,04	21	1 026,13
Síto chladi e Kubota (K258185414)	2,000	ks	1 427,460	2 854,92	21	3 454,45
T snící guma Kubota (K258185450)	2,000	ks	75,520	151,04	21	182,76
Kluzná lišta Kubota (K258185443)	2,000	ks	113,220	226,44	21	273,99
Kryt sv tla Kubota (K258354152)	2,000	ks	1 371,960	2 743,92	21	3 320,14
Kryt sv tla Kubota (K258354162)	2,000	ks	1 371,960	2 743,92	21	3 320,14
Pouzdro napínací kladky (K565120152)	6,000	ks	236,800	1 420,80	21	1 719,17
St edový šroub nápravy kubota /K206315140)	3,000	ks	1 056,720	3 170,16	21	3 835,89
Pouzdro Kubota (851102020)	6,000	ks	104,340	626,04	21	757,51
Pouzdro Kubota (0851102525)	12,000	ks	86,580	1 038,96	21	1 257,14
Kulový ep Kubota (K125316602)	2,000	ks	1 548,820	3 097,64	21	3 748,14
Filtr olejový Kubota (W21TSHK700)	3,000	ks	461,980	1 385,94	21	1 676,99
Ložisko h ídele zved. kos. Kubota (K2581442482)	5,000	ks	74,000	370,00	21	447,70
Miska nože Kubota (K545334310)	6,000	ks	101,380	608,28	21	736,02
Tunel Kubota (K631363777)	2,000	ks	4 251,300	8 502,60	21	10 288,15
Kryt tunelu Kubota (k543372725)	2,000	ks	2 874,900	5 749,80	21	6 957,26
Náb hový jazyk Kubota (K545371123)	3,000	ks	1 186,220	3 558,66	21	4 305,98
Šroub kole ka Kubota (0107351602)	10,000	ks	287,860	2 878,60	21	3 483,11
Matice Kubota - K2511-15190	3,000	ks	140,600	421,80	21	510,38
Držák motoru K2053-22124	1,000	ks	3 000,700	3 000,70	21	3 630,85
šroub 01133-51230	4,000	ks	19,980	79,92	21	96,70
				118 434,04		143 245,79

OBJEDNÁVKA 9304 170172**Odb ratel : TS a.s.**ada dokladu : 400
íslo dokladu : 170172

738 01 Frýdek-Místek

Objednáno celkem CZK**143 246,00**

Vystavil: Richard Chudík

Schválil: ing. Kohut Jaromír

Razítko:

Telefon: +420 731 196 629

Podpis: